



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Qbrick ApS

Finsensvej 78, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 14 48 36 83

Company reg. no. 14 48 36 83

Årsrapport

Annual report

2021

This document has esignatur Agreement-ID: aba8c7HMkLu247212928

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 March 2022.

Lars Jesper Slettenmark
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	14
Statement of changes in equity	
Noter	15
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	17
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet The company	Qbrick ApS Finsensvej 78 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 14 48 36 83 Company reg. no.
	Hjemsted: Frederiksberg Domicile:
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
Bestyrelse Board of directors	Jonas Olof Eriksson, formand Lars Jesper Slettenmark
Direktion Managing Director	Fredrik Fagerlund
Revision Auditors	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed Parent company	Qbrick AB, Sverige



Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af programmer og konsulentbistand med speciale inden for visuel digital media.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

The objective of the company is development and sale of software and consultancy services, specialising within digital media.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax totals DKK 40.000 against DKK 314.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	1.407.167	1.187
1 Personalemkostninger Staff costs	-1.347.475	-932
Driftsresultat		
Operating profit	59.692	255
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder Other financial income from group enterprises	0	61
Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-20.175	-2
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	39.517	314
2 Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	0	0
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	39.517	314
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings	39.517	314
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	39.517	314



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
Andre tilgodehavender		
Other receivables	29.137	28
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	29.137	28
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	29.137	28
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	299.143	835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from group enterprises	744.421	1.585
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments and accrued income	18.907	163
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	1.062.471	2.583



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	1.788.424	325
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	2.850.895	2.908
Aktiver i alt		
Total assets	2.880.032	2.936



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Passiver

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	634.165	634
Overført resultat		
Retained earnings	<u>1.489.794</u>	<u>1.450</u>
Egenkapital i alt		
Total equity	<u>2.123.959</u>	<u>2.084</u>



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Passiver

Equity and liabilities

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Gældsforpligtelser		
Short term liabilities other than provisions		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	196.265	95
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to subsidiaries	200.000	0
Anden gæld		
Other payables	359.808	757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>756.073</u>	<u>852</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>756.073</u>	<u>852</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>756.073</u>	<u>852</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>2.880.032</u>	<u>2.936</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

4 Eventualposter

Contingencies



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital Contributed capital kr.	Overført resultat Retained earnings kr.	I alt Total kr.
Egenkapital 1. januar 2021			
Equity 1 January 2021	634.165	1.450.277	2.084.442
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	39.517	39.517
	634.165	1.489.794	2.123.959



Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	1.181.312	847
Pensioner		
Pension costs	150.273	79
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	6.816	5
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	9.074	1
	<u>1.347.475</u>	<u>932</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		
Tax of the results for the year	0	0
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment for the year of deferred tax	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<i>The company does not have pledges or securities.</i>		



Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

4. Eventualposter

Contingencies

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som pr. 31. december 2021 udgør 4.434 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerhed om tidspunktet for anvendelse af skatteaktivet.

The Company has a deferred tax asset totalling TDKK 4,434 at 31 December 2021. The deferred tax asset has not been recognised in the balance sheet due to the uncertainty of the time for using the tax asset.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

	t.kr. DKK in thousands
Eventualforpligtelser	
Contingent liabilities	47
Eventualforpligtelser i alt	
Total contingent liabilities	47


